UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:             /SNgV-VP

V/v cử tham dự khóa học

Certified Ethical Hacker - CEH

cho cán bộ phụ trách công nghệ

thông tin, an toàn thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2021

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 1365/STTTT-BCVT&CNTT ngày 02/12/2021

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cử tham dự khóa học Certified

Ethical Hacker - CEH cho cán bộ phụ trách công nghệ thông tin, an toàn thông

tin. Theo đó, Sở Ngoại vụ cử 01 cán bộ phụ trách công nghệ thông tin tham dự

khóa học, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại liên hệ
Tên đơn vị

công tác

1 Đặng Văn Quảng Chuyên viên

0256.3820202

097.418.53.57

Emai: quangdv@songoaivu.binhdinh.gov.vn

Văn phòng

Sở

Sở Ngoại vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T10:17:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Như Hiền<hienvtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-03T10:23:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T10:34:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T10:34:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-03T10:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!